Российская Федерация
Краснодарский край

муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 31

муниципального образования
Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от 05.10.2020г. №1 3 5 = П/1

«Об утверждении Правил
приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования»

На основании Федерального закона от 02.12.2019г № 411-ФЗ "О внесении
изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67
Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации",

Приказываю:

1. Считать Правила приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МБДОУ № 8, утвержденные приказом
заведующего МБДОУ № 8 от «06» мая 2020. № 63 -П/1) утратившими силу.

2. Утвердить прилагаемые Правила приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования МБДОУ № 8.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 05.10. 2020 года.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.